Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
„детский сал общеразвивающего вида №8

ПРИКАЗ

05.08.2024 г №53

х. Красное

О приеме воспитанника в детский сад.

На основании заявления от родителей (законных представителей),
направлений м решения районной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачиелитьс 05.08.20
- в групиу общеразвивающей направленности №5 —2 (два) ребенка.

Заведующий МБДОУ.ео Бершакова Е.А.